
Městský úřad Ostrov 

Odbor životního prostředí 

Sídlo: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov;  IČ: 00254843, tel.: +420 354 224 999, e-mail: podatelna@ostrov.cz 

www.ostrov.cz 

 

Váš dopis/ze dne:  - / z 15. 5. 2023 

Spis.  značka: ŽP/24299/2023 Je 

Č.j.: ŽP/26690/23 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Jindra Jerglová 

E-mail: jjerglova@ostrov.cz 

Telefon: 354 224 867 

Dne: 26. 5. 2023 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ  

A SEZNÁMENÍ S PODKLADY PRO VYDÁNÍ POVOLENÍ 
 

Ladislav Tuna, trvalým pobytem Perninská 181, 362 35 Aberrtamy a Ing. Radek Zamrzla, trvalý 

pobytem Americká 1301/12, 360 01 Karlovy Vary, které na základě plné moci zastupuje IZ 

SERIVS spol. s r.o., sídlem Stará Chodovská 94, 357 35 Chodov, IČO 09501967, jednatel Ing. 

Zdeněk Kratochvíl (dále „žadatel“) podal dne 16. 5. 2023 žádost pod č.j. ŽP/24299/23 o vydání 

stavebního  povolení vodního díla dle § 15 vodního zákona a § 115 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů pro vodní díla:  

 

„SO 02 Vodovod a SO 03 Kanalizace splašková“ 

v rámci akce „Rozvojová zóna na pozemcích p.č. 576/26, 576/17 k.ú. Abertamy“ 

 

Dnem podání žádosti, tj. 16. 5. 2023 bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

  

Obsah žádosti a předmět vodoprávního řízení: 

Popis stavby: 

Výstavba dopravní a technické infrastruktury v dotčené lokalitě (Rozvojová zóna na pozemcích p.č. 

576/26, 576/17 k.ú. Abertamy) je kapacitně navržena na maximalistickou verzi. V rozvojové lokalitě je 

v souladu s platným územním plánem města Abertamy uvažováno s výstavbou 9 objektů, určených pro 

bydlení s celkovým počtem v maximální verzi 42 BJ a dvou rodinných domů pro trvalé bydlení 2x 4 

osob.  

Navrhovaná kapacita vychází při 42 BJ (uvažováno dle výpočtu Vodáren a kanalizací Karlovy Vary 

a.s., dále Vodakva) po 3 EO, tj. celkem 126 EO, dále dva RD s uvažovanou kapacitou pro 8 trvale 

bydlících osob. 

Kanalizační a vodovodní přípojky nejsou předmětem tohoto řízení. Dešťové vody z nových objektů 

budou likvidovány na vlastních (příslušných) pozemcích vsakem.   

 

SO 02 Vodovod 

Dotčené pozemky stavbou vodního díla: p.p.č. 1949, 968/1, 968/5, 576/17, 576/26, 1900/5 v k.ú. 

Abertamy 

Zásobování navržené rozvojové lokality je řešeno připojením na veřejný vodovod v obci, jehož 

provozovatelem je Vodakva. Napojení je navrženo na stávající potrubí zásobního řadu „11“ – PVC 

d160 (p.p.č. 1900/5), jehož trasa je vedena v místní komunikaci po západním okraji lokality a dále na 

stávající potrubí řadu „4-14“ – PE d160 (p.p.č. 1949), jehož trasa je vedena v místní komunikaci po 

severním okraji lokality. Do navazující sousední lokality, plánované k zástavbě dle UP je navrženo 

propojení (zaokruhování) potrubím DN 80. 

Dimenze a kapacita stávajícího potrubí je vyhovující i pro připojení nově navrhované zástavby včetně 

zajištění vnější požární vody. 

 

SO 02.1 Vodovodní řad je navržen z polyetylenového potrubí PE100RC SDR 11 Ø 90x8,2 mm,  

celkové délky 204,20 m. Současně s vodovodním potrubím bude položen zjišťovací kabel (pro 

vyhledání v případě poruchy).   

 

mailto:podatelna@ostrov.cz
http://www.ostrov.cz/


  
Sp. zn. ŽP/24299/2023 Je (č.j. ŽP/26690/23)               2 z 6  

 

Sídlo: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov;  IČ: 00254843, tel.: +420 354 224 999, e-mail: podatelna@ostrov.cz 

www.ostrov.cz 

 

 

Bilance potřeby vody – navrhované kapacity: 

Uvažováno dle vyhl. č. 120/2011 Sb., příloha č. 12, část III. v maximalistické verzi ….. směrná potřeba 

vody v BJ nebo AD - na jedno lůžko 45 m3.rok-1 (123 l.os-1.den-1), pro rodinné domy je udána dle části I. 

hodnota 35 m3.os-1.rok-1 (95 l.os-1.den-1). 

 

Qp = 126*123 + 8*95 = 16.258 l.d-1   16,258 m3.d-1 

Qd        24,387 m3.d-1  

 

Potřeba požární vody pro vnější odběrní místa: 

Vnější požární voda bude zajištěna z veřejné vodovodní sítě stávajícím podzemním hydrantem, 

osazeným na řadu „11“. Dle ČSN 73 0873 je požadovaná potřeba požární vody pro uvažovanou 

zástavbu objekty pro bydlení QPOŽ = 4,00 l.s-1, požadovaná dimenze vodovodního potrubí DN 80. 

 Dimenze stávajícího vodovodního řadu (DN 150) a osazení podzemního hydrantu DN 80 ve 

vzdálenosti do 200 m od navrhované zástavby včetně hydrostatického tlaku v potrubí v lokalitě (cca 

0,72 MPa) je vyhovující i na pokrytí těchto požadavků. 

 

SO 03 Kanalizace splašková 

Dotčené pozemky stavbou vodního díla: p.p.č. 1949, 968/1, 968/5, 576/17, 576/26, 576/37, 576/1, 

576/12, 576/13, 576/47, 576/8, 562/2, 1900/1, 1939/1 v k.ú. Abertamy. 

V obci je vybudována kanalizační síť, připojená do systému stokové sítě s centrální čistírnou odpadních 

vod Pernink. Odvod odpadních vod splaškového charakteru je řešen systémem tlakové kanalizace, 

řešené společně pro celou část území, určeném územním plánem k zástavbě. Jedná se o p.p.č. 559/12, 

968/5, 576/17 až 576/20, 576/22, 576/24, 576/26 až 576/32 a dvě sousední  lokality – spodní navazující 

na p.p.č. 576/1, 576/37, 576/12, 576/13, 576/47 a 576/8 (Obytná zóna Kristova – veřejná infrastruktura), 

vše k.ú. Abertamy a horní navazující na p.p.č. 1041/1 k.ú. Hřebečná („Obytný soubor – Horský resort 

Mauritius“). 

Potrubí řadu tlakové kanalizace z lokality bude připojeno dle vyjádření provozovatele kanalizační sítě 

ve městě (Vodakva) na stávající stoku „BB-3“ gravitační splaškové kanalizace DN 300 v místě stávající 

revizní šachty RŠ 74 (p.p.č. 1939/1). 

 

SO 03.1 Kanalizace splašková je navržena jako tlaková z polyetylenového potrubí PE100RC SDR 11 Ø 

75x6,8 mm,  délky 690,0 m, PE100RC SDR 11 Ø 63x5,8 mm,  délky 189,90 m a PE100RC SDR 11 Ø 

50x4,6 mm,  délky 16,3 m. Celková délka řadu je  896,20 m. Současně s potrubím bude položen 

zjišťovací kabel (pro vyhledání v případě poruchy).   

 

Produkce a znečištění splaškových vod – navrhované kapacity pro dotčenou rozvojovou lokalitu: 

Uvažováno dle vyhl. č. 120/2011, příloha č. 12, část III. v maximalistické verzi ….. směrná potřeba 

vody v v BJ nebo AD - na jedno lůžko 45 m3.rok-1 (123 l.os-1.den-1), pro rodinné domy je udána dle části 

I. hodnota 35 m3.os-1.rok-1 (95 l.os-1.den-1). 

 

Qp = 126*123 + 8*95 = 16.258 l.d-1   16,258 m3.d-1 

Qd        24,387 m3.d-1 

 

 

Dotčené pozemky stavbou vodního díla:  

p.p.č. 1900/5, 1949, 968/1, 968/5, 576/17, 576/26, 576/37, 576/1, 576/12, 576/13, 576/47, 576/8, 562/2, 

1900/1, 1939/1 v k.ú. Abertamy 

 

Sousední pozemky:  

p.p.č. 576/18, 576/19, 576/27, 576/28, 576/12, 576/29, 576/30, 576/31, 576/32, 576/22, 576/20, 576/24, 

559/6, 576/36, 576/40, 576/38, 576/35, 576/46, 576/45, 576/44, 576/41, 576/42, 576/48, 576/49, 576/50, 

561/1, 576/43, 562/3, 576/7, 563/1, 563/8, 563/6, 31/3, 31/1, 1969, 28/1, 28/26, 37/10, 36, 37/14, 

1989/16, 1989/14, 1989/15, 541/4, 541/1, 541/2, 509/15, 509/5, 540/3, 540/4, 535/2, 500/2, 1900/3, 

1900/13, 506/1, 506/2, 32/1, 499, 498, 497, 1940/1, 473/2, 473/1, 472/4, 472/8, 453/16 v k.ú. Abertamy.  

mailto:podatelna@ostrov.cz
http://www.ostrov.cz/


  
Sp. zn. ŽP/24299/2023 Je (č.j. ŽP/26690/23)               3 z 6  

 

Sídlo: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov;  IČ: 00254843, tel.: +420 354 224 999, e-mail: podatelna@ostrov.cz 

www.ostrov.cz 

 

 

St.p.č. 796, 242, 243, 569, 531, 119/1, 120, 549, 592, 546, 171, 676, 542, 540, 539, 533, 532, 121, 124, 

607, 606, 547, 523, 545, 473, 472, 746, 470, 173 v k.ú. Abertamy. 

 

Návrh a posouzení dimenze trasy výtlačného řadu tlakové kanalizace: 

Výpočet je proveden pro všechny tři připojované lokality, délka dílčích posuzovaných úseků je převzata 

ze zpracované dokumentace ve stupni DUR a DSP pro jednotlivé řešené lokality. Jednotlivé úseky jsou 

řešeny od nejvzdálenějšího místa ve směru k místu napojení: 

- úsek l1 a l2  pro „Obytný soubor – Horský resort Mauritius“ 

- úsek l3 pro „Rozvojovou zónu na pozemcích p.č. 576/26, 576/17 k.ú. Abertamy“ 

- úsek l4  pro „Obytnou zónu Kristova – veřejná infrastruktura, p.p.č. 576/8, 576/47, 576/37 k.ú. 

Abertamy“ 

 

Lokalita „Obytný soubor – Horský resort Mauritius“: 

p.p.č. 1044/1 k.ú. Hřebečná 

Výstavba zóny technického vybavení v dotčené lokalitě je kapacitně navržena v souladu s platným 

územním plánem města Abertamy pro výstavbu osmi objektů apartmánových domů. V maximální verzi 

je uvažováno s počtem ubytovaných 131 osob, jednoho správce areálu a zřízení kavárny se 2 

zaměstnanci, prodejny se dvěma zaměstnanci a wellness s kapacitou 8 návštěvníků za den + 2 

zaměstnanci.  

 počet navrhovaných přípojek v řešené lokalitě  8 ks 

 množství odpadních vod splaškového charakteru  Q24 = 16,728 m3.d-1  

 

Lokalita „Rozvojová zóna na pozemcích p.č. 576/26, 576/17 k.ú. Abertamy“: 

p.p.č. 559/12, 968/5, 576/17 až 576/20, 576/22, 576/24, 576/26 až 576/32 k.ú. Abertamy 

V rozvojové lokalitě je v souladu s platným územním plánem města Abertamy uvažováno s výstavbou 9 

objektů, určených pro bydlení s celkovým počtem v maximální verzi 42 BJ a dvou rodinných domů pro 

trvalé bydlení 2x 4 osob.  

 počet navrhovaných přípojek v lokalitě   9 ks 

 množství odpadních vod splaškového charakteru  Q24 = 16,56 m3.d-1  

     

Lokalita „Obytná zóna Kristova – veřejná infrastruktura“: 

p.p.č. 576/8, 576/47, 576/37 k.ú. Abertamy 

 V lokalitě je v souladu s územním plánem obce uvažováno s výstavbou 3 apartmánových domů 

po 2x 4 a 1x 6 apartmánech a 7 rodinných domů. Navrhovaná kapacita vychází na 14 apartmánů po 3 

lůžkách, tj. celkem 42 ubytovaných, dále sedm RD s uvažovanou kapacitou a 3,5 trvale bydlící osoby, 

tj. celkem bydlících 25 osob. 

 počet navrhovaných přípojek v lokalitě   10 ks 

 množství odpadních vod splaškového charakteru  Q24 = 7,54 m3.d-1  

 

 

K žádosti bylo doloženo: 

 Projektová dokumentace s názvem „Rozvojová zóna na pozemcích p.č. 576/26, 576/17, k.ú. 

Abertamy, dopravní a technická infrastruktura“: SO 02 Vodovod a SO 03 Kanalizace splašková, 

zpracovaná a ověřená oprávněnou osobou Ing. Ivanem Forejtem, KV*PROJEKT, Rozkvetlá 178, 

362 11 Jenišov, IČO 13875949, pod zak.č. 1622, ve stupni DSP, z 05/2023, číslo autorizace ČKAIT 

0301263 

 Obecní úřad Pernink, stavební úřad – územní rozhodnutí č.j. Per0340/92/23/Pa z 17. 4. 2023 

 Obecní úřad Pernink, stavební úřad - souhlas dle § 15 odst. 2 stavebního zákona č.j. 

Per0630/111/23/Pa z 9. 5. 2023 

 Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje – závazné stanovisko  č.j. KHSKV 

15407/2022/HOK/Joh-S10 z 9. 1. 2023 

 Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství – rozhodnutí č.j. 

KK/5866/ZZ/21-4 z 23. 11. 2022 

mailto:podatelna@ostrov.cz
http://www.ostrov.cz/


  
Sp. zn. ŽP/24299/2023 Je (č.j. ŽP/26690/23)               4 z 6  

 

Sídlo: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov;  IČ: 00254843, tel.: +420 354 224 999, e-mail: podatelna@ostrov.cz 

www.ostrov.cz 

 

 

 Městský úřad Ostrov, odbor dopravně správní – rozhodnutí sp. zn. 

MěÚO/04940/2023/03/ODS/MaM, č.j. MěÚO/09115/2023/ODS/MaM z 24. 2. 2023 

 Městský úřad Ostrov, odbor majetku města – památková péče – závazné stanovisko sp. zn. 

OMM/66712/2022/OMM/Ma, č.j. MěÚO/02167/2023 z 13. 1. 2023 

 Městský úřad Ostrov, odbor rozvoje a územního plánování – závazné stanovisko sp. zn. 

ORÚP/35666/2022/Ma, č.j. MěÚO/38471/2022 z 11. 7. 2022 (dělení pozemků) 

 Městský úřad Ostrov, odbor rozvoje a územního plánování – závazné stanovisko sp. zn. 

ORÚP/66711/2022/Ma, č.j. MěÚO/00943/2022 z 6. 1. 2023 (k záměru) 

 Městský úřad Ostrov, odbor životního prostředí – souhrnné vyjádření sp. zn. / č.j. ŽP/67297/22 

z 17. 1. 2023 

 Městský úřad Ostrov, odbor životního prostředí (ZPF) – závazné stanovisko sp. zn. / č.j. 

ŽP/59362/22 z 1. 12. 2022 

 Obvodní báňský úřad pro území Karlovarského kraje – vyjádření č.j. SBS/04524/2023/OBÚ-08, 

sp.zn. SZ SBS/03594/2023 z 27. 1. 2023 

 Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o. – vyjádření č.j. KSUSK/SU-15 223/2022 

z 30. 1. 2023 

 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi městem Abertamy a 

Ladislavem Tunou z 23. 2. 2023 

 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi městem Abertamy a 

Ladislavem Tunou a Ing. Radkem Zamrzlou z 23. 2. 2023 

 Smlouva o právu k provedení stavby mezi městem Abertamy a Ladislavem Tunou z 23. 2. 2023 

 Smlouva o právu k provedení stavby mezi městem Abertamy a Ladislavem Tunou a Ing. Radkem 

Zamrzlou z 23. 2. 2023 

 Smlouva o užívání pozemku pro provedení a umístění stavby – zařízení US/1204/NE/2023 mezi 

Ladislavem Tunou, Ing. Radkem Zamrzlou a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou 

a údržbou silnic Karlovarského kraje, p.o. z 01-02/2023 

 CETIN a.s. – vyjádření č.j. 865503/22 z 3. 1. 2023 

 České radiokomunikace, a.s. – vyjádření zn. UPTS/OS/327269/2023 z 1. 3. 2023 

 ČEZ Distribuce, a.s. – vyjádření zn. 001130457364 z 3. 1. 2023 

 ČEZ Distribuce, a.s. – vyjádření zn. 001130457367 z 3. 1. 2023 (k souhlasu v ochranném pásmu) 

 ČEZ ICT Services, a.s. – sdělení zn. 0700646386 z 3. 1. 2023 

 GasNet Služby, s.r.o. – stanovisko zn. 5002739610 z 23. 12. 2022 

 Ministerstvo obrany, sekce majetková –vyjádření č.j. 148696/2023-1322-OÚZ-PHA z 9. 1. 2023 

 Telco Pro Services, a.s. – sdělení zn. 0201509920 z 3. 1. 2023 

 Vodafone Czech Republic a.s. – vyjádření zn. 230228-1142524583 z 28. 2. 2023 

 Vodárny a kanalizace Karlovy Vary a.s. – vyjádření ke stavebnímu povolení bude doloženo 

 Vodárny a kanalizace Karlovy Vary a.s. – vyjádření č.j. 09651/220/22/Ko-18 z 21. 12. 2022 (pro 

ÚR) 

 Vodárny a kanalizace Karlovy Vary a.s. – vyjádření č.j. 2022/02178 z 7. 1.2 2022 (zákres sítí) 

Správní orgán doplnil výpisy a snímek z katastru nemovitostí. 

 

Městský úřad Ostrov, odbor životního prostředí, jako příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 

odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 vodního zákona, dále jako příslušný speciální stavební úřad 

podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) stavebního zákona a jako věcně a místně příslušný vodoprávní 

úřad podle ustanovení § 10 a § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (správní řád), ve 

znění pozdějších předpisů, v souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona a s ustanovením § 115 odst. 8 

vodního zákona oznamuje účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení vodoprávního řízení. 

 

Vzhledem k tomu, že poměry staveniště jsou vodoprávnímu úřadu známé a žádost poskytuje dostatečný 

podklad pro posouzení navrhované stavby vodního díla, upouští ve smyslu ust. § 112 odst. 2 stavebního 

zákona od ústního jednání a místního šetření. 

 

 

mailto:podatelna@ostrov.cz
http://www.ostrov.cz/


  
Sp. zn. ŽP/24299/2023 Je (č.j. ŽP/26690/23)               5 z 6  

 

Sídlo: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov;  IČ: 00254843, tel.: +420 354 224 999, e-mail: podatelna@ostrov.cz 

www.ostrov.cz 

 

 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky  

do 26. června 2023 včetně. 

 

Vodoprávní úřad dále v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu oznamuje, že do stanoveného data budou 

shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí ve výše uvedené věci a umožňuje účastníkům 

řízení vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. K tomu stanovuje lhůtu 3 dnů po stanoveném termínu pro 

podání námitek a stanovisek. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí. 

Vodoprávní úřad upozorňuje účastníky řízení, že tato lhůta 3 dnů slouží pouze k seznámení s 

kompletním spisem před vydáním rozhodnutí a nejedná se o další lhůtu pro uplatnění námitek. Případné 

námitky uplatněné v rámci této lhůty by byly námitkami opožděnými, k nimž vodoprávní úřad 

nepřihlíží ve smyslu koncentrace řízení zakotvené v ustanovení 115 odst. 8 vodního zákona.  

 
Poučení: 

 Námitky, závazná stanoviska, popř. důkazy účastníků řízení a dotčených orgánů k zahájenému 

vodoprávnímu řízení lze dle § 112 odst. 2 stavebního zákona v souladu s § 115 odst. 8 vodního 

zákona podat nejpozději ve stanovené lhůtě. K později uplatněným závazným stanoviskům, 

námitkám, popř. důkazům nebude přihlédnuto.  

 Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je 

jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 

opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve 

svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody 

podání námitek; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků 

řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního plánu 

nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se 

podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

 Do podkladů zahájeného řízení lze nahlédnout na zdejším odboru 2. p., č. dv. A.3.14 v návštěvní 

dny ve dnech 12. 10. 2020 do 25. 10. 2020 (pondělí a středa) od 9.00 hod do 11.00 a od 13.00 do 

16.00 hod., poté vzhledem k nouzovému stavu v České Republiky z důvodů šíření virového 

onemocnění vodoprávní úřad doporučuje otevírací dobu sledovat aktuálně na webových stránkách 

města Ostrov: www.ostrov.cz, popřípadě se telefonicky informovat. 

 Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu úřadu písemnou plnou 

moc. 

 Při jakékoliv korespondenci v předmětné věci uvádějte výhradně spisovou značku uvedenou v 

záhlaví na první straně dokumentu. 

 

 

 

Ing. Jindra Jerglová 

 

 

Toto oznámení (písemnost) musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Ostrov a MěÚ 

Abertamy. Dále se též zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na úřední desce 

internetových stránek města Ostrov a města Abertamy. Na písemnosti se vyznačí den vyvěšení. Poslední 

den této lhůty je dnem doručení oznámení účastníkům řízení. 

 

 

                   Vyvěšeno dne :          Sejmuto dne: 

 

 

 

          Razítka a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí této vyhlášky. 

 

mailto:podatelna@ostrov.cz
http://www.ostrov.cz/
http://www.ostrov.cz/


  
Sp. zn. ŽP/24299/2023 Je (č.j. ŽP/26690/23)               6 z 6  

 

Sídlo: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov;  IČ: 00254843, tel.: +420 354 224 999, e-mail: podatelna@ostrov.cz 

www.ostrov.cz 

 

 

Účastníci řízení – doručení jednotlivě dle § 112 odst. 1 stavebního zákona: 

(dle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona): 

 IZS Servis spol. s r.o., Stará Chodovská 94, 357 35 Chodov, jednatel Ing. Zdeněk Kratochvíl 

 Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov  

 Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy 

 CETIN a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 

 ČEZ Distribuce, a.s. oblast Plzeň, Teplická 874, 405 02 Děčín 

 GasNet Služby s.r.o., Plynárenská 499, 602 00 Brno 

 Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary  

 

Dotčené orgány – doručení jednotlivě dle § 112 odst. 1 stavebního zákona: 

 Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje, Závodní 94, 360 21 Karlovy Vary 

 Městský úřad Ostrov, odbor dopravně správní – silniční úřad, Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

 Městský úřad Ostrov, odbor majetku města – památková péče, Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

 Městský úřad Ostrov, odbor rozvoje a územního plánování, Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

 Městský úřad Ostrov, odbor životního prostředí (ZPF), Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

 Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (OPK), Závodní 353/88, 

360 05 Karlovy Vary 

 

Účastníci řízení – doručení veřejnou vyhláškou dle § 112 odst. 1 stavebního zákona: 

dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona: 

k.ú. Abertamy: 

 p.p.č. 576/18, 576/19, 576/27, 576/28, 576/12, 576/29, 576/30, 576/31, 576/32, 576/22, 576/20, 

576/24, 559/6, 576/36, 576/40, 576/38, 576/35, 576/46, 576/45, 576/44, 576/41, 576/42, 576/48, 

576/49, 576/50, 561/1, 576/43, 562/3, 576/7, 563/1, 563/8, 563/6, 31/3, 31/1, 1969, 28/1, 28/26, 

37/10, 36, 37/14, 1989/16, 1989/14, 1989/15, 541/4, 541/1, 541/2, 509/15, 509/5, 540/3, 540/4, 

535/2, 500/2, 1900/3, 1900/13, 506/1, 506/2, 32/1, 499, 498, 497, 1940/1, 473/2, 473/1, 472/4, 

472/8, 453/16;  

 St.p.č. 796/č.e. 114, 242/č.e. 11, 243/č.e. 31, 569/č.p. 357, 531/č.p. 335, 119/1/č.p. 74, 120/č.e. 96, 

549/č.p. 356, 592/č.p. 320, 546/č.p. 343, 171/č.e. 8, 676/č.p. 433, 542/č.p. 322, 540/č.p. 319, 

539/č.p. 348, 533/č.p. 334, 532/č.p. 318, 121/č.e. 10, 124/č.e. 9, 607/č.p. 63, 606/č.p. 62, 547/č.e. 

46, 523/č.p.314, 545/č.p. 315, 473/č.p. 269, 472/č.p. 268, 746/bez č.p.,č.e., 470/č.p. 266, 173/č.e. 89 

 

Na vědomí: 

 Obecní úřad Pernink, stavební úřad, T.G. Masaryka 1, 362 62 Pernink 

 

Dále obdrží: 

 Městský úřad Ostrov s tím, aby vyhláška byla zveřejněna způsobem v místě obvyklém 

 Městský úřad Abertamy s tím, aby vyhláška byla zveřejněna způsobem v místě obvyklém 

 

mailto:podatelna@ostrov.cz
http://www.ostrov.cz/

		2023-05-26T15:13:56+0200
	Ing. Jindra Jerglová




